
 

1 

 

 

Dodatečné informace č. 7 k zadávacím podmínkám 

        Zakázka: “Oblastní nemocnice Náchod – rekonstrukce operačních sálů” 

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj,  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Způsob zadání:  otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 zákona o veřejných zakázkách dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám: 

Dotaz č. 1: 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že došlo ze strany zadavatele k doplnění předmětu díla, žádáme zadavatele 

o zvážení možnosti zvýšení maximálně možné ceny díla. Dalším důvodem je fakt, že po doplnění 

předmětu díla je hodnota zakázky zpracovaná v cenové úrovni ÚRS 01/2015 vyšší než maximální možná 

cena díla – cca 21,5 mil. Kč bez DPH, což může být pro uchazeče důvodem pro neodevzdání cenové 

nabídky. 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel stanovuje, že na základě doplnění předmětu díla (MaR a UT) navyšuje maximální a 

nepřekročitelnou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na částku 17 727 731,- Kč.  

 

 

Dotaz č. 2: 

Pokud vyplníme slepý výkaz výměr, který byl předložen zadavatelem, běžnými ceníkovými cenami, 

překračuje celková cena stavby cca o 30 % předpokládanou hodnotu veřejné zakázky.  

Jak zadavatel hodnotu 16 522 718,31 Kč bez DPH určoval? 

Trvá zadavatel veřejné zakázky na podmínce maximální a nepřekročitelné předpokládané celkové 

ceny díla?  

 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 2: 

Zadavatel vycházel z ceny v místě a čase obvyklé, kterou stanovil na základě zpracované 

dokumentace pro provádění stavby. Zadavatel touto dodatečnou informací č. 7 předpokládanou 

hodnotu veřejné zakázky navyšuje na částku 17 727 731,- Kč. Zadavatel veřejné zakázky trvá na 

podmínce maximální a nepřekročitelné předpokládané hodnotě veřejné zakázky.  

 

 

 

Dotaz č. 3: 

 

Operační světlo 

V přiloženém nákresu je uvedeno” možné umístění kamery “. Bude kamera požadována nebo je 

dostačující příprava pro kamerový systém? 

 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 3: 

Je požadována pouze příprava pro montáž kamery, kamera není předmětem dodávky a montáže 

stavby. 

 



 

2 

 

 

 

Dotaz č. 4: 

 

V přiloženém nákresu kamera umístěna do středu sterilizovatelné rukojeti světla.  Je možné umístění 

kamery přímo pod osvitovým sklem? 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 4: 

Jediné možné umístění kamery je ve středu rukověti světla. Jiné umístění není možné. 

 

Dotaz č. 5: 

 

V popisu operačního světla je uvedeno, že svítidlo vyžaduje připojení zálohovaného zdroje nepřetržitého 

přívodu 230V AC ( UPS ). Bude záložní zdroj ( UPS ) součástí dodávky operačního  svítidla nebo bude 

operační svítidlo připojeno na záložní zdroj nemocnice? 

 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 5: 

 

Svítidlo je napojeno na centrální zálohované rozvody nemocnice. UPS není předměte dodávky. 

 

 

Dotaz č. 6: 

Ve výkazu výměr jsou definovány počty kusů dekontaminačních kontejnerů (10 ks); performované koše 

(10 ks) a 3 kusy převozových skříní (vozíků). Může zadavatel blíže upřesnit rozměry těchto tří druhů 

komodit, nebo alespoň specifikovat min. a max. velikostní hranici? Z přiložených katalogových listů není 

toto zřejmé. 

 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 6: 

 

Z dotazu není jasné, o kterou část se jedná (ZT1 nebo Z2). Předpokládám, že se jedná o ZT2 - 2015-03-10-

onn-os-E-13-ZT2-VV-V2.xls. Katalogové listy on těchto výrobků jsou k nalezení v adresáři CD 2015-04-10 - 

ZMĚNA Z2\2015-04-10-ONN-E-DOKUMENTACE\PDF\Z.DOPLNĚNÍ ONN, jedná se o soubory Z.DOPLNĚNÍ 

ONN-Dekontaminační kontejnery.pdf , Z.DOPLNĚNÍ ONN-síta.pdf a Z.DOPLNĚNÍ ONN-vozíky.pdf.  

 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:  

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 8. 6. 2015 v 9:00 hod. Všechny nabídky musí být doručeny 

zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídky.  

Otevírání obálek 

Obálky s nabídkami budou otevírány dne 8. 6. 2015 v 9:00 hod na adrese: Krajský úřad, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, číslo místnosti 4a-P1.412 (Františka Kupky).  

 

 

 

V Hradci Králové 26. 5. 2015 

Mgr. Jitka Bučková 

              na základě pověření 

 

 


		2015-05-26T12:45:15+0100




